

ВЕДОМОСТЬ ОСТАТКОВ ТМЦ на 01.01.2025г.

М.П.

Валюта: РУБ

Учебная литература

№ п/п	Наименование ТМЦ	Ед.Из	Цена	Количество	Стоимость
1	Автошкола: руководителю и бухгалтеру	шт	209,57	1	209,57
2	Методические рекомендации по обеспечению БДД	шт	312,11	1	312,11
3	Метод. пособие по проведению ежегодных занятий с водительским составом (20 ч. прогр.)	шт	329,69	1	329,69
4	Учебно-тематический план и программа ежегодных занятий с водителями АТС	шт	75,52	1	75,52
5	Экзаменационные билеты для специалистов по БДД	шт	242,37	1	242,37
6	Экзаменационные билеты категории А и В с комментариями	шт	129,03	10	1290,3
7	Учебно-тематический план и программа подготовки по организации перевозок АТ в РФ.	шт	75,52	1	75,52
8	Программа подготовки и переподготовки водителей ОГ	шт	434,59	1	434,59
9	Типовые экзаменационные вопросы по опасным грузам	шт	807,12	1	807,12
10	Программа по обучению консультантов по ОГ	шт	434,59	1	434,59
11	Материалы для проведения промежуточной и итоговой аттестации учащихся	шт	215,35	1	215,35
12	Курс лекций по пред: Подготовка специалистов АТП, ответственных за обеспечение БДД	шт	889,25	4	3557
13	Справочник по БДД (в вопросах и ответах)	шт	500,44	1	500,44
14	Сборник НД о транспортной безопасности на АТ	шт	484,86	1	484,86
15	Экзаменационные билеты для специалистов по БДД	шт	280,84	1	280,84
16	Экзаменационные тематические задачи категори АВ с комментариями	шт	163,02	60	9781,2
17	Экзаменационные билеты ПДД категории А,В	шт	379	3	1137
18	Информационные материалы для специалистов и преподавателей по БДД	шт	140,18	1	140,18
19	Книга Психология Немов Р. Общие основы психологии	шт	394	1	394
20	Учебное пособие Островский Э. Основы психологии	шт	299	1	299
21	Учебное пособие Островский Э. Основы психологии	шт	267	14	3738
22	Учебное пособие Ефимова. Основы общей психологии	шт	279	1	279
23	Учебное пособие Ефимова. Основы общей психологии	шт	250	14	3500
24	Авто Экзаменационные билеты	шт	144	1	144
25	Уч-к вод."Правовые основы деят.вод-ля"	шт	140	15	2100
26	Экзаменационные тематические задачи	шт	135,2	30	4056
27	Авто ПДД РФ Офиц.текст Таблица штраф	шт	49	1	49
28	Авто Экз.билеты с комм.д/приема теории	шт	198	1	198
29	"Основы управления и БД кат"В"	шт	200	15	3000
30	"Устройство и ТО легк.а/м" кат."В"	шт	100	30	3000
31	Уч-к водителя кат."А,В,С,Д,Е"	шт	175	30	5250
32	Учебник водителя кат."А,В,С,Д,Е"	шт	180,00	30	5400,00
33	Экзаменационные билеты	шт	100	30	3000
34	Плакаты"Принцип.схемы устр.тран.средств"	комп	1340	1	1340
35	Плакаты устройство а/м ВАЗ-2107(20листов)	комп	2300	1	2300
36	Плакаты"иллюстр.каталог по ЗДД"(20листов)	комп	1500	1	1500
Итого					59855,25

Учебное оборудование

№ п/п	Наименование ТМЦ	Ед.Из	Цена	Количество	Стоимость
1	Задний мост в сборе с тормоз.механизмами	шт	9000	1	9000
2	Доска магнитная поворотная со схемой нас.пункта	шт	8100	1	8100
3	Знак светящийся электр.на крышу а/м	шт	8500	8	68000
4	Плакаты "Устройство а/м ВАЗ(20листов)	комп	7300	1	7300
5	Колесо в сборе,в разрезе кат."В"на подставке	шт	4500	1	4500
6	Плакаты"Доврачебная помощь при ДТП"(15 листов)	комп	8500	1	8500
7	Стенд"Знаки дорожного движения"(6шт,1500x1000мм)	комп	9500	1	9500
8	Плакаты"Иллюстрированный каталог поПДД(24л.600x900	комп	8300	1	8300
9	Стенд"Медицинская аптечка водителя"(600x900)пласти	шт	5500	2	11000

Контур КРИПТО

владелец

АНО ДПО "ПОЛИТЕХНИК"

ХАЖИЕВ РУСТАМ ТИМЕРХАНОВИЧ

Документ подписан квалифицированной электронной подписью владельца

серийный номер

8BA205411E8A7152A0F7FE29627A6AF702918D31

электронной подписью до 23.12.2024 04:00

срок действия

23.12.2024 - 23.03.2026

10	Плакат"Движение по ж/дорож.переездам"(2л,450х600)	комп	7550	2	15100
11	Плакаты"Знаки дорожного движения"(8л.450х600)	комп	8750	2	17500
12	Плакаты"Правила дорожного движения"(19л.400х600)	комп	7220	2	14440
13	Плакаты"Сигналы светофоров"(2л.400х600)	комп	5550	2	11100
14	Плакаты"Дорожная разметка(2л.450х600)	комп	6600	2	13200
15	Плакат"Государственные регистрационные знаки ТС"	шт	5600	2	11200
16	Плакат"Образцы докум.и регистр.знаков ТС"(600х900)	шт	5600	2	11200
17	Плакат"Правила регистрации ТС в ГИБДД"(600х900)	шт	5600	2	11200
18	Вывеска с режимом работы автошколы	шт	3650	2	7300
19	Доска"Информация"магнитная(1000х750)	шт	5400	2	10800
20	Доска"Учебная документация"магнитная(1000х750)	шт	6400	2	12800
21	Плакатница(на 42плаката,600х900)	шт	9800	2	19600
22	Стенд"Учебная документация"(900х900)	шт	7400	2	14800
23	Стенд"Анализ ДТП"(600х900)на пластике	шт	7550	2	15100
24	Модель светофора	шт	4500	1	4500
25	Модель светофора с допол.секциями	шт	6500	1	6500
26	Плакаты"Устройство а/м ВАЗ-2107(20л)	комп	2300	1	2300
27	Плакаты"Иллюстрированный каталог по ЗДД"(10л.)	комп	1500	1	1500
28	"Принцип.схемы уст-ва и работы транс.средств"(24л)	комп	1340	1	1340
29	Задний мост в сборе сторм.механизмами	шт	8370	2	16740
30	Набор знаков дорож.движ.ламин.на магнитной основе	комп	1023	2	2046
31	Набор магнитных фигур(3светоф.Участников движ.)	комп	558	3	1674
32	Стенд приемы руления,на пластике	шт	1395	2	2790
33	Стенд"Сигналы регулировщика"на пластике	шт	1395	2	2790
34	Стенд"Дорожно-транспортные ситуации и анализ"	шт	1395	2	2790
35	Стенд"Маневрирование на проезжей части"	комп	2325	2	4650
36	Стенд"Оказание первой мед.помощи при ДТП"	комп	3348	2	6696
37	Стенд"Типичные опасные ситуации"	шт	1395	2	2790
38	Стенд "ДТ ситуации, возникающие при движении ТС с вкл спец сигналами"	шт	3500	1	3500
39	Доска магнитная настенная со схемой нас.пункта	шт	3255	2	6510
40	Проектор BenQ MP511+	шт	9620	1	9620
41	Проектор BenQ MS527	шт	25400	1	25400
42	Проектор Viewsonic и экран на штативе Digis	шт	29740	1	29740
43	Настенный экран Clasic Solut 180x180	шт	8310	2	16620
44	Телевизор	шт	18995	2	37990
45	Доска электромагнитная	шт	3500	1	3500
46	Доска магнитно-маркерная	шт	2960	1	2960
47	Знаки ПДД для магнитной доски	комп.	2050	1	2050
48	Носилки тканевые "ФЭСТ"	шт	900	1	900
49	3D Инструктор Интерактивная автошкола 1.0 Базовая версия	шт	13000	1	13000
50	Установка для тестирования и очистки форсунок	шт	52080	1	52080
51	Автокресло детское	шт.	3250	2	6500
52	Камера -108SL Миниатюрная цв.корпус кубик, 1/3"Sony	шт.	2850	20	57000
53	8-канальный цифровой видеорегистратор VDVR-6008H	шт.	4900	4	19600
54	Сетевой видеорегистратор	шт.	7363	1	7363
55	Микрофон миниатюрный	шт.	560	4	2240
56	Тренажер-манекен взр.пострад. "Искандер" для отработки приёмов удал.инород.тела из верх.дыхательных путей	шт.	20680	1	20680
57	Тренажер-манекен взр.пострад. "Александр 1-0.2" для отработки приёмов СЛР (с контролером)	шт.	31640	1	31640
58	Тренажер-манекен взр.пострад. "Александр 2-0.2" (голова,торс) для отработки приёмов сердечно-лег.	шт.	16060	1	16060
59	Алкотестер Динго А-070	шт.	3800	1	3800
60	Бианол 1л. Концентрат	шт.	310	1	310
61	Комплект тематических магнитов "Дорожные знаки"	шт.	968	2	1936
62	Контейнер 1/2стер ПП 100 мл с завинч.крышкой без упаковки	шт	8	10	80
63	Контейнер КДС-Крон-1 (1л) (280x155x105)	шт.	490	1	490
64	Мундштуки запасные для Алкотестер Динго А-070	шт	4	50	200
65	Септоцид 1л	шт	290	1	290
66	Термометр медицинский ртутный ТМР в футляре, уп.№12	шт	35	1	35
67	Термометр медицинский инфракрасный	шт	3522	3	10566

68	Тонометр Омран М1	шт	845	1	845
69	Тест ИХА-5-мульти-фактор	уп.	150	10	1500
70	Тест на 5 видов наркотиков	уп.	117	10	1170
71	Тест-полоски Алкотест-фактор М № 25	уп.	265	4	1060
72	Тонометр LD-71А встроенный стетоскоп	шт	600	1	600
73	Стетоскоп LD Special 56 см (синий,черный,зеленый)	шт	480	1	480
74	Шина транспортная д/верхней конечности (типа Крамера)	шт	130	1	130
75	Шпатель деревянный стер. (уп.100 шт) SUYUN	шт	200	2	400
Итого					767491,00
1. осн/ср-ва	Двигатель ВА3 в рзрезе	шт	44850	1	44850
2. осн/ср-ва	Двигатель ВА3 в рзрезе	шт	41385	1	41385
3. осн/ср-ва	Двигатель ВА3 в рзрезе	шт	46035	1	46035
Итого					132270,00

Инвентарь и хоз принадлежности

№ п/п	Наименование ТМЦ	Ед.Из	Цена	Количество	Стоимость
1	Стол эргономичный	шт	2570	1	2570
2	Тумба 3 ящика с замком	шт	1890	3	5670
3	Тумба приставная с замком	шт	2570	1	2570
4	Стул черный текстиль	шт	480	34	16320
5	Шкаф металлический КБ001	шт	3080	1	3080
6	Кулер настольный	шт	3250	1	3250
7	Р/телефон Huawei ETS 1001	шт	5221	1	5221
8	Смартфон Xiaomi Redmi	шт	8350	1	8350
9	Смартфон	шт	22540,75	4	90163
10	Стол компьютерный Фортуна 25 Ольха	шт	2640	1	2640
11	Стол СтЖ 40.41	шт	1537	1	1537
12	Шкаф для одежды	шт	3655	2	7310
13	Кресло офисное черное	шт	3660	3	10980
14	Принтер МФУ Сапоп 3228	шт	6620	1	6620
15	Лазерное ЧБ МФУ/CPI-5252B004/LASER MFP I-SENSYS MF3010	шт	6470	1	6470
16	Принтер МФУ Лазерный Сапоп 3228	шт	17450	1	17450
17	Ноутбук/LNS-59366302/Lenovo G500	шт	16305	1	16305
18	Компьютер в сборе	шт	34876,83	6	209261
19	Огнетушитель ОУ-2 ВСЕ	шт	680	1	680
20	Монитор видеодомофона	шт	4030	1	4030
21	ЦПУ Intel S-775 Core2 Duo E4600	шт	4850	1	4850
22	Флешка USB 2.0	шт	985	2	1970
23	Вешалка-стойка	шт	880	3	2640
24	Стеллаж 2500-1000-600 5полок	шт	3380	1	3380
25	Блок ЭКЛЗ на КKM	шт	6500	1	6500
26	Тумба 3 ящика с замком	шт	2024	1	2024
27	Стул Форма(серая)	шт	542	2	1084
28	Кресло офис.Престиж	шт	1729	1	1729
29	Чайник электрический	шт	2299	2	4598
30	Пылесос	шт	6205	2	12410
31	Яндекс новая станция	шт	6825	1	6825
32	Шкаф картотечный	шт	4408	1	4408
33	Вешалка черная(185*70,8рожк.)	шт	1036	3	3108
34	Аппарат для воды Ael 172c	шт	6500	1	6500
35	Держатель стаканов	шт	550	1	550
36	Стол эргономичный правый	шт	3090	2	6180
37	Тумба выкатная 3 ящика	шт	2740	3	8220
38	Тумба приставная	шт	3015	1	3015
39	Шкаф полузакрытый	шт	3220	1	3220
40	Шкаф узкий закрытый	шт	3781	1	3781
41	Шкаф для одежды	шт	4566	2	9132
42	Комплект офисной мебели	комп.	58300	1	58300
43	Вешалка и напольная цвет алюминий (5 персон)	шт	1200	3	3600
44	Стул UD_Серна (СМ-7) каркас черный ткань серая Т-08	шт	584,84	33	19299,72
45	Доска магнитная-маркерная 90x120 лак эконом	шт	2849,1	1	2849,1

Контур Кристо

владелец

АНО ДПО "ПОЛИТЕХНИК"
ХАЖИЕВ РУСТАМ ТИМЕРХАНОВИЧ

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью

серийный номер

8BA205411E8A7F52AC77FE2962778EAF7C2918D31

срок действия

23.12.2024 - 23.03.2026

46	Кресло VT ткань черная/сетка черн, пластик	шт	2818,12	2	5636,24
47	Стол рабочий 150x72x75	шт	2261	1	2261
48	Стол ученический 2-местный	шт	1080	28	30240
49	Ящик метал.для ключей	шт	543	1	543
50	Картотека ШК-4Т	шт	8905	1	8905
51	Папка подвесная для картотеки	шт	29	120	3480
52	Стол руководителя	шт	3734	1	3734
53	Тумба с дверкой 90x45x65	шт	2461	1	2461
54	Кресло офисное СН 416 черное	шт	4443	1	4443
55	Стул текстиль(коричневый)	шт	563	23	12949
56	Маслонаполненный радиатор MYSTERY MH-1101	шт	1990	1	1990
57	ККТс фискальным накопителем "ФН-1.1" (36 мес)	шт	21000	2	42000
58	Денежный ящик	шт	2100	3	6300
59	Картотека (шкаф)	шт	15311	1	15311
60	Мобильный телефон Nokia 105 SS	шт	1150	2	2300
61	Электровентилятор в сборе	шт	1940	1	1940
62	Ламинатор	шт	1675	1	1675
63	Мед. Инструменты	шт	6163	1	6163
64	Передвижной столик	шт	3400	1	3400
Итого					756381,06

автодром

1	Стойки	шт.	20	40	800
2	Дорожные знаки	шт.	30	40	1200
3	Конусы	шт.	162,37	116	18835
4	Конусы	шт.	90,00	393,33	35400
4	Автошины в комплекте с литыми дисками	комп.	30560	2	61120
5	Автобокс offer 480 (черный)	шт.	16500	1	16500
6	Знак аварийной остановки	шт	190	1	190
7	Лопата снеговая пластиковая	шт	522	3	1566
8	Скрепер для снега Барин с метал. Ручкой	шт	1730	2	3460
9	Домкрат ромбический SKYWAY 3т	шт	2000	1	2000
10	Плиты перекрытия	шт.	3000	9	27000
11	Бетонные блоки	шт.	2000	10	20000
12	Аккумулятор	шт.	3950	2	7900
Итого					195970,70

1	Права на программы для ЭВМ Win Starter 7 Russian				
	OpenLicensePack NoLevel AcademicEdition Legalization GetGenuine	шт.	1655	5	8275
2	Права на программы для ЭВМ Windows Prjfeessional				
	7 Russian Urgrade OLP NL AcademicEdition	шт.	1875	5	9375
3	Права использования СБИС ЭО - Базовый	шт.	5400	1	5400
4	Программное обеспечение "Теоретический экзамен в ГИБДД"				
	Сетевая версия (15 рабочих мест)	шт.	20000	1	20000
5	Права на программы для ЭВМ Office Standart 2010				
	Russian OLP NL AcademicEdition	шт	1660	5	8300
6	Мультимедийная программа для подготовки водителей "Автополис-Медиа" .	шт	5200	2	10400
7	Квалифицированный сертификат ключа проверки электронной подписи,				
	содержащий ограниченную лицензию КриптоПро CSP	шт	19400	1	19400
8	Права на программу MaskCrypto. Тариф "Квалифицированный,				
	Рособрнадзор" (12 мес)	шт.	14450	1	14450
9	1С Бухгалтерия ПРОФ	владелец	39200	1	39200
		АНО ДПО "ПОЛИТЕХНИК" ХАЖИЕВ РУСТАМ ТИМЕРХАНОВИЧ			
Итого	Документ подписан квалифицированной электронной подписью 26.02.2025 04:00	серийный номер	8BA205411E8A7F52ACF7FE29627AEAF7C2918D31		126525,00
		срок действия	Итого по ведомости	03.2026	2038493,01

"31" декабря 2024 г.

Контур Кристо

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью 26.02.2025 04:00

владелец

АНО ДПО "ПОЛИТЕХНИК"
ХАЖИЕВ РУСТАМ ТИМЕРХАНОВИЧ

серийный номер
срок действия

8BA205411E8A7F52ACF7FE29627AEAF7C2918D31
23.12.2024 - 23.03.2026